(Arclie, fasc. 62. f. 26., az olasz kir . G r a n d é Arc l i iv ioban Nápo lyban . ) 

114. 

II. Károly siciliai király jia Martell Károly díszruhái iránt 
intézkedik. 1292. 

Scriptum est eidem Regi Vngarie (azaz Martell 
Károlynak.) 

Petitionem vestram supplicem nuper ex parte vestra 
Culmini Nostro factam gratiosius admittentes, quod de tlie-
sauro nostro Castri Saluatoris ad rnare de Neapoli possitis 
sumere res subscriptas tantum. et non plures; scilicet vestem 
vnam de samito rubeo, laboratam auro traceo ad diuersa 
opera, ornatam pelle vtrie a d m o d u m V n g a r i c u m ; ac 
etiam vnam aliam vestem de samito zalino; et aliam vestem 
de samito albo laboratam auro traceo ad diuersa opera, li-
centiem vobis tenore presentium impartimur. Dátum Brin-
norice die X V I I . Ju l i j V. indictionis. 

(A Reg. Ang io in i* C. 59. sz. Reg . K a r o l i I I . kö t . 85. lev., u. o.) 

115. 

I I . Károly siciliai király László, István szerb király fia szá-
mára megerősíti Martell Károlynak Szlavóniát tárggazó ado-

mányát. 1292. 

Karolus Secunclus etc. vniuersis presens priuilegium 
inspecturis. Cum deuotorum nostrorum merita benigne res-
picimus; eos in solidiori deuotione firmamus, et ad id anima-
mus alios per exemplum. Considerantes igitur deuotionem 
sinceram, quam vir nobilis Ladislaus filius primogenitus Illu-
stris Principis Stephani Regis Seruie gessit ab bactenus erga 
nos et gerit ad presens, actendentes etiam, quod ipse circa 
seruitia Karoli primogeniti nostri Regis Vngarie, Principis 
Salernitani, et Honoris Montis Sancti Angeli Domini, in ac-
quisitione dicti Regni sui Vngarie efficacia opera iam laudan-
dir principiis prestitit et prestare poterit in futurum, de spe-
ciali gratia et certa scientia concessioni, donationi et confir-
mationi, eidem Ladislao et heredibus ac successoribus quibus-
cunque ex eo legitime descendentibus facte per prefatum Ka-
rolum primogenitum nostrum Regem Vngarie de Ducatu 
Sclauonie ; preter terras quas possidet Radislaus Banus cum 
fratr ibus suis; preter etiam terras quas tenent et possident 
jnfra Ducatum predictum Comites Johannes de Vegla, Mo-
dursa et Vinodolis con fratre suo, et Comes Duymus consobri-
nus fráter eiusdem Comitis Johannis Comes eiusdem Comita-
tus tenendo, regendo, babendo et possidendo per ipsum 
Ladislaum et dictos lieredes suos ad eorum omnimodam vo-
luntatem; iuxta quod in priuilegio prefati Karoli primoge-
niti nostri continetur; nostrum benigne prestamus assensum, 
dictasque concessionem, donationem et confirmationem recti-
ficamus et acceptamus, ac presentis nostri priuilegij robore 
communimus. In cuins rei testimonium etc. Dátum Brino-
nie die X V I I I . Augusti V. indictionis.